[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.05.2017 г. №204

г.Юрьевец
Об отмене постановления администрации Юрьевецкого муниципального района от 07.07.2010 № 413 «Об утверждении положения о порядке проведения проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, персональных данных, представленных гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Юрьевецкого муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Ивановской области от 23.06.2008 г. № 72-ОЗ «О муниципальной службе в Ивановской области», администрация Юрьевецкого муниципального района Ивановской области постановляет:
1.  Постановление администрации Юрьевецкого муниципального района от 07.07.2010 № 413 «Об утверждении положения о порядке проведения проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, персональных данных, представленных гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Юрьевецкого муниципального района» считать утратившим силу.

2. Данное постановление разместить на официальном сайте администрации Юрьевецкого муниципального района.
5.  Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Юрьевецкого
муниципального района                                             Ю.И. Тимошенко